

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR
Superintendência da Zona Franca de Manaus

Pregão Eletrônico Nº 00008/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.631.853/0001-94 - J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
42 <u>Copo Descartável</u>	Pacote 100,00 UN	267	R\$ 3,7800	R\$ 2,6400	R\$ 704,8800
Marca: COPOBRAS					
Fabricante: COPOBRAS					
Modelo / Versão: USO GERAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo Descartável Material: Poliestireno, Peso Mínimo: 0,75 G, Aplicação: Café, Capacidade: 50 ml, Cor: Branco, Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865					
53 <u>Garrafão</u>	Unidade	55	R\$ 29,6800	R\$ 17,4900	R\$ 961,9500
Marca: AM QUÍMICA					
Fabricante: AM QUÍMICA					
Modelo / Versão: USO GERAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafão Material: Polietileno, Aplicação: Água, Capacidade: 20 litros					
71 <u>Trena</u>	Unidade	5	R\$ 190,9700	R\$ 132,3700	R\$ 661,8500
Marca: LUFKIN					
Fabricante: LUFKIN					
Modelo / Versão: USO GERAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trena Longa de Fibra de Vidro com: * Caixa aberta. * Largura da fita: 13mm * Comprimento: 50m * Graduação métrica de 2 em 2 milímetros, numerada em centímetros a cada metro e assim sucessivamente. * Com fitas de fibra de vidro não condutoras e não corrosíveis. * Antiferrugem e não perde a graduação. * Resistente à umidade. * Cabo cômodo para mãos, mesmo as maiores. * Arco em ABS à prova d'água * Grande manivela com botão giratório para as pontas dos dedos * Extremidade inferior do arco pontiaguda proporciona firme posicionamento da fita, para medições precisas. * Saída da fita com roletes de aço resistentes à corrosão. * Extremidade da fita com gancho tipo argola.					
72 <u>Trena</u>	Unidade	5	R\$ 114,1500	R\$ 102,9700	R\$ 514,8500
Marca: LUFKIN					
Fabricante: LUFKIN					
Modelo / Versão: USO GERAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trena Longa Fita de Fibra de Vidro Comprimento 30 Metros Largura da fita 13 mm Graduação 2 mm. Sistema articulado de MANIVELA aplicada ao tambor central. Caixa aberta					

Total do Fornecedor: R\$ 2.843,5300

03.987.907/0001-84 - S DE O PEDROSA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13 <u>Borracha Apagadora Escrita</u>	Unidade	91	R\$ 2,5600	R\$ 0,9100	R\$ 82,8100
Marca: KAZ					
Fabricante: KAZ					
Modelo / Versão: KAZ					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borracha Apagadora Escrita, material: borracha, altura: 11 mm, comprimento: 56 mm, cor: branca, largura: 33 mm, características adicionais: capa plástica protetora					
24 <u>Caneta esferográfica</u>	Unidade	612	R\$ 1,0000	R\$ 0,3900	R\$ 238,6800
Marca: COMPACTOR					
Fabricante: COMPACTOR					
Modelo / Versão: COMPACTOR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica, material: plástico, quantidade cargas: 1 un, material ponta: aço inoxidável com esfera de tungstênio, tipo escrita: média, cor tinta: azul.					
26 <u>Capa chuva</u>	Unidade	6	R\$ 168,9200	R\$ 168,9200	R\$ 1.013,5200
Marca: CARBOGRAFIT					
Fabricante: CARBOGRAFIT					
Modelo / Versão: CARBOGRAFIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capa Chuva Material: Náilon , Cor: Incolor, Transmitância: Opaca, Características Adicionais: Longa, Com Capuz, Tipo Uso: Industrial					
31 <u>Cola</u>	Tubo 10,00 G	80	R\$ 3,3100	R\$ 1,3200	R\$ 105,6000
Marca: JOCAR					
Fabricante: JOCAR					
Modelo / Versão: JOCAR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola Aplicação: Papel, Tipo: Bastão, Características Adicionais: Lavável e Atóxica, Composição: Base Água e Glicerina					
40 <u>Copo de vidro</u>	Unidade	26	R\$ 5,9800	R\$ 3,5000	R\$ 91,0000
Marca: NADIR					
Fabricante: NADIR					
Modelo / Versão: NADIR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo de Vidro Capacidade: 300 ML, Cor: Transparente, Tipo Uso: Água/Suco/Refrigerante.					

44	<u>Estilete</u>	Unidade	10	R\$ 3,2900	R\$ 1,5000	R\$ 15,0000
Marca: JOCAR						
Fabricante: JOCAR						
Modelo / Versão: JOCAR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estilete Material Corpo: Plástico, Comprimento: 120 MM, Espessura: 10 MM, Tipo: Estreito						
48	<u>Facão</u>	Unidade	2	R\$ 62,0900	R\$ 28,0000	R\$ 56,0000
Marca: BRASIL						
Fabricante: BRASIL						
Modelo / Versão: BRASIL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Facão Comprimento: 22 POL, Tipo: Terçado , Material Cabo: Madeira, Material Lâmina: Aço						
49	<u>Fita Adesiva</u>	Rolo 20,00 M	19	R\$ 13,0300	R\$ 5,8000	R\$ 110,2000
Marca: AMAZONTAPE						
Fabricante: AMAZONTAPE						
Modelo / Versão: AMAZONTAPE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Adesiva Material: Espuma Acrílica, Comprimento: 20 M, Cor: Branca , Espessura: 2,4 MM, Tipo: Dupla Face, Largura: 25 MM						
50	<u>Fita Adesiva</u>	Rolo 50,00 M	20	R\$ 6,5800	R\$ 6,5800	R\$ 131,6000
Marca: AMAZONTAPE						
Fabricante: AMAZONTAPE						
Modelo / Versão: AMAZONTAPE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Adesiva Material: Papel, Comprimento: 50 M, Tipo: Gomada, Largura: 25 MM						
55	<u>Jarra</u>	Unidade	12	R\$ 46,1300	R\$ 36,0000	R\$ 432,0000
Marca: ORIGINAL						
Fabricante: ORIGINAL						
Modelo / Versão: ORIGINAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jarra, material: vidro, capacidade 2l, com tampa						
58	<u>Machado</u>	Unidade	3	R\$ 124,2600	R\$ 101,0000	R\$ 303,0000
Marca: OK BRASIL						
Fabricante: OK BRASIL						
Modelo / Versão: OK BRASIL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Machado Material: Aço Forjado , Largura Lâmina: 14 CM, Comprimento Cabo: 1 M, Características Adicionais: Com Cabo, Material Cabo: Madeira , Peso: 2 lb						
68	<u>Tesoura</u>	Unidade	73	R\$ 11,2900	R\$ 5,9900	R\$ 437,2700
Marca: JOCAR						
Fabricante: JOCAR						
Modelo / Versão: JOCAR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura Material: Aço Inoxidável, Comprimento: 21 CM, Características Adicionais: Ponta Reto, Área De Corte: 7,5cm, Material Cabo: Plástico						
73	<u>Xícara</u>	Unidade	14	R\$ 13,2900	R\$ 13,1000	R\$ 183,4000
Marca: HAUSKNAFT						
Fabricante: HAUSKNAFT						
Modelo / Versão: HAUSKNAFT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Xícara Material: Porcelana, Capacidade: 80 ML, Cor: Branca, Tipo: Café, Características Adicionais: Com Pires.						

Total do Fornecedor: R\$ 3.200,0800**04.003.942/0001-84 - R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Bloco Rascunho</u>	Unidade	64	R\$ 11,0700	R\$ 3,5000	R\$ 224,0000
Marca: SÃO DOMINGOS						
Fabricante: SÃO DOMINGOS						
Modelo / Versão: 2022						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco para rascunho, tipo com pauta, material papel, tipo papel off- set, gramatura 56g-m2, quantidade de folha 50, tamanho meio ofício, anotações diversas, cor branca.						
25	<u>Caneta Marca-Texto</u>	Unidade	29	R\$ 3,7800	R\$ 1,1800	R\$ 34,2200
Marca: JOCAR						
Fabricante: JOCAR						
Modelo / Versão: 2022						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Marca-Texto Material: Plástico, Cor: Fluorescente Amarela, Tipo: Base Água, Tipo Ponta: Chanfrada, Características Adicionais: Secagem Rápida						
30	<u>Cola</u>	Tubo 90,00 G	12	R\$ 2,6300	R\$ 1,6500	R\$ 19,8000
Marca: BAMBINI						
Fabricante: BAMBINI						
Modelo / Versão: 2022						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola Aplicação: Escolar, Cor: Branca, Tipo: Pastosa, Características Adicionais: Lavável E Atóxica, Composição: Polivinil Acetato - Pva.						
62	<u>Pasta Arquivo</u>	Unidade	224	R\$ 3,4100	R\$ 1,5000	R\$ 336,0000
Marca: FRAMA						
Fabricante: FRAMA						
Modelo / Versão: 2022						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta Arquivo Material: Cartolina Plástica , Altura: 340 MM, Tipo: Documento, Largura: 230 MM, Características Adicionais: Com Aba EElástico						
69	<u>Tinta Para Carimbo</u>	Unidade	18	R\$ 5,4300	R\$ 3,0300	R\$ 54,5400
Marca: RADEX						
Fabricante: RADEX						
Modelo / Versão: 2022						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta para Carimbo Aspecto Físico: Líquido, Componentes: Glicóis, Corantes Orgânicos E Água, Aplicação: Auto-Entintado, Cor: Azul, Capacidade Frasco: 40 a 42 ml						

Total do Fornecedor: R\$ 668,5600

04.567.265/0001-27 - SCORPION INFORMATICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
59	<u>Memória</u> Portátil <u>Microcomputador</u>	Unidade	150	R\$ 50,5200	R\$ 26,7800	R\$ 4.017,0000

Marca: SANDISK**Fabricante:** SANDISK**Modelo / Versão:** CRUZER BLADE SDCZ50**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Memória Portál Microcomputador Interface: Usb, Tipo: Pen Drive, Capacidade Memória: 32 G**Total do Fornecedor: R\$ 4.017,0000****08.664.980/0001-39 - BANDESUL INDUSTRIA E COMERCIO - EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Bandeira Institucional</u>	Unidade	2	R\$ 310,0000	R\$ 269,4500	R\$ 538,9000

Marca: BANDESUL**Fabricante:** BANDESUL**Modelo / Versão:** BANDESUL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira Institucional Material: Tergal, Comprimento: 256 CM, Largura: 180 CM, Cor: De Acordo Projeto, Desenho: De Acordo Projeto. 4 panos. Representação: Estado do Amapá. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar de sua apresentação. - Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias, a contar do recebimento do empenho - Garantia do Material: 12 (doze) meses para defeito de fabricação.

8	<u>Bandeira Institucional</u>	Unidade	4	R\$ 306,6700	R\$ 269,4500	R\$ 1.077,8000
---	-------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: BANDESUL**Fabricante:** BANDESUL**Modelo / Versão:** BANDESUL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira institucional, material: tergal, comprimento: 257 cm, largura: 180 cm, cor: de acordo projeto, desenho: de acordo projeto, características adicionais: 4 panos, representação: Estado de Rondônia. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar de sua apresentação. - Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias, a contar do recebimento do empenho - Garantia do Material: 12 (doze) meses para defeito de fabricação.

9	<u>Bandeira Institucional</u>	Unidade	4	R\$ 310,0000	R\$ 269,4500	R\$ 1.077,8000
---	-------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: BANDESUL**Fabricante:** BANDESUL**Modelo / Versão:** BANDESUL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira institucional, material: tergal, comprimento: 257 cm, largura: 180 cm, cor: de acordo projeto, desenho: de acordo projeto, características adicionais: 4 panos, representação: Estado de Roraima. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar de sua apresentação. - Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias, a contar do recebimento do empenho - Garantia do Material: 12 (doze) meses para defeito de fabricação.

10	<u>Bandeira Institucional</u>	Unidade	5	R\$ 310,0000	R\$ 269,4500	R\$ 1.347,2500
----	-------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: BANDESUL**Fabricante:** BANDESUL**Modelo / Versão:** BANDESUL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira institucional, material: tergal, comprimento: 257 cm, largura: 180 cm, cor: de acordo projeto, desenho: de acordo projeto, características adicionais: 4 panos, representação: nacional do Brasil. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar de sua apresentação. - Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias, a contar do recebimento do empenho - Garantia do Material: 12 (doze) meses para defeito de fabricação.

11	<u>Bandeira Institucional</u>	Unidade	5	R\$ 193,3300	R\$ 169,5000	R\$ 847,5000
----	-------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: BANDESUL**Fabricante:** BANDESUL**Modelo / Versão:** BANDESUL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira Institucional, material: tergal, desenho: de acordo projeto, comprimento: 161 cm, cor: branca, largura: 113 cm, características adicionais: 2,5 panos, logomarca e palavra SUFRAMA na cor verde. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar de sua apresentação. - Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias, a contar do recebimento do empenho - Garantia do Material: 12 (doze) meses para defeito de fabricação.**Total do Fornecedor: R\$ 4.889,2500****29.243.221/0001-72 - ANDRIA MAKLOUF SIQUEIRA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Coturno</u>	Par	2	R\$ 228,9400	R\$ 228,9400	R\$ 457,8800

Marca: Coturno**Fabricante:** ac comercio**Modelo / Versão:** Coturno**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bota coturno, Material: cabedal de couro natural complementado por couro sintético e poliéster. Fechamento: Cadarço. Forro: forro de nylon é macio e respirável. Palmilha: Tecnologia Poliyou respirável e antimicrobiana. Entressola de PVC Solado: Borracha. Cano: Médio. Cor Café. Tamanho: nº 36.

15	<u>Coturno</u>	Par	1	R\$ 228,9400	R\$ 228,9400	R\$ 228,9400
----	----------------	-----	---	--------------	--------------	--------------

Marca: Coturno**Fabricante:** ac comercio**Modelo / Versão:** Coturno**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bota coturno, Material: cabedal de couro natural complementado por couro sintético e poliéster. Fechamento: Cadarço. Forro: forro de nylon é macio e respirável. Palmilha: Tecnologia Poliyou respirável e antimicrobiana. Entressola de PVC Solado: Borracha. Cano: Médio. Cor Café. Tamanho: nº 39.

20	<u>Camisa Masculina</u>	Unidade	2	R\$ 227,3300	R\$ 227,3300	R\$ 454,6600
----	-------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: Camisa Masculina**Fabricante:** ac comercio**Modelo / Versão:** Camisa Masculina**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Camisa Manga Longa com design acentuadamente esportivo. Tecido de microfibra de poliamida de última geração. Proteção UVA e UVB. Dois grandes bolsos frontais e aberturas que otimizam a ventilação. Secagem Ultra-rápida e lapela na manga. Cor Areia. Características adicionais: logotipos bordados no bolso. Tamanho: P. Modelo no anexo

21 <u>Camisa Masculina</u>	Unidade	3	R\$ 227,3300	R\$ 227,3300	R\$ 681,9900
----------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: Camisa Masculina**Fabricante:** ac comercio**Modelo / Versão:** Camisa Masculina**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Camisa Manga Longa com design acentuadamente esportivo. Tecido de microfibras de poliamida de última geração. Proteção UVA e UVB. Dois grandes bolsos frontais e aberturas que otimizam a ventilação. Secagem Ultra-rápida e lapela na manga. Cor Areia. Características adicionais: logotipos bordados no bolso. Tamanho: M. Modelo no anexo I.

23 <u>Camisa Masculina</u>	Unidade	5	R\$ 227,3300	R\$ 227,3300	R\$ 1.136,6500
----------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: Camisa Masculina**Fabricante:** ac comercio**Modelo / Versão:** Camisa Masculina**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Camisa Manga Longa com design acentuadamente esportivo. Tecido de microfibras de poliamida de última geração. Proteção UVA e UVB. Dois grandes bolsos frontais e aberturas que otimizam a ventilação. Secagem Ultra-rápida e lapela na manga. Cor Areia. Características adicionais: logotipos bordados no bolso. Tamanho: GG. Modelo no anexo I.

27 <u>Chapéu Masculino</u>	Unidade	5	R\$ 145,5700	R\$ 145,5700	R\$ 727,8500
----------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: Chapéu Masculino**Fabricante:** ac comercio**Modelo / Versão:** Chapéu Masculino**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chapéu tipo Canadense em Poliamida, com proteção etelas nas laterais superiores para ventilação, botões laterais para diferenciar modelo, cordão com ajuste para dar maior segurança ao usuário, sistema "neck guard" que cobre a região cervical (posterior/lateral) dos efeitos nocivos do sol. Cor: Verde. Tamanho: M.

28 <u>Chapéu Masculino</u>	Unidade	7	R\$ 145,5700	R\$ 145,5700	R\$ 1.018,9900
----------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: Chapéu Masculino**Fabricante:** ac comercio**Modelo / Versão:** Chapéu Masculino**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chapéu tipo Canadense em Poliamida, com proteção e telas nas laterais superiores para ventilação, botões laterais para diferenciar modelo, cordão com ajuste para dar maior segurança ao usuário, sistema "neck guard" que cobre a região cervical (posterior/lateral) dos efeitos nocivos do sol. Cor: Verde. Tamanho: G.

36 <u>Colete</u>	Unidade	1	R\$ 305,1500	R\$ 305,1500	R\$ 305,1500
------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: Colete**Fabricante:** ac comercio**Modelo / Versão:** Colete**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colete multiuso com 14 bolsos externos e internos de diversos tamanhos e formatos (11 frontais, 02 internos, 01 traseiro). distribuídos em um desenho harmônico. Pala traseira escamoteável. Confeccionado em suplex 100% poliamida e tela antitranspirante com propriedades de gerenciar o equilíbrio térmico, secagem rápida e resistência. Fechamentos: Velcro e zíper. Cor: Verde Musgo. Compatibilidade: Acessórios fotográficos. Características adicionais: logotipos bordados no bolso. Tamanho: P. Modelo no anexo IV.

37 <u>Colete</u>	Unidade	3	R\$ 305,1500	R\$ 305,1500	R\$ 915,4500
------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: Colete**Fabricante:** ac comercio**Modelo / Versão:** Colete**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colete multiuso com 14 bolsos externos e internos de diversos tamanhos e formatos (11 frontais, 02 internos, 01 traseiro). distribuídos em um desenho harmônico. Pala traseira escamoteável. Confeccionado em suplex 100% poliamida e tela antitranspirante com propriedades de gerenciar o equilíbrio térmico, secagem rápida e resistência. Fechamentos: Velcro e zíper. Cor: Verde Musgo. Compatibilidade: Acessórios fotográficos. Características adicionais: logotipos bordados no bolso. Tamanho: M. Modelo no anexo IV

39 <u>Colete</u>	Unidade	5	R\$ 305,1500	R\$ 305,1500	R\$ 1.525,7500
------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: Colete**Fabricante:** ac comercio**Modelo / Versão:** Colete**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colete multiuso com 14 bolsos externos e internos de diversos tamanhos e formatos (11 frontais, 02 internos, 01 traseiro). distribuídos em um desenho harmônico. Pala traseira escamoteável. Confeccionado em suplex 100% poliamida e tela antitranspirante com propriedades de gerenciar o equilíbrio térmico, secagem rápida e resistência. Fechamentos: Velcro e zíper. Cor: Verde Musgo. Compatibilidade: Acessórios fotográficos. Características

60 <u>Mochila</u>	Unidade	4	R\$ 353,0000	R\$ 353,0000	R\$ 1.412,0000
-------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: Mochila**Fabricante:** ac comercio**Modelo / Versão:** Mochila**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mochila Material: Cordura 500 , Acabamento: Costura Em Nylon 40 , Altura: 45 CM, Quantidade Compartimentos: 7 UN, Tipo Alça: Costas , Aplicação: Transporte Equipamentos , Capacidade: 30 L, Cor: Preto, Gelo E Cinza , Largura: 33 CM, Características Adicionais: Porta Sistema De Hidratação/Hidratador/Identifica- , Profundidade: 45 CM, Revestimento Interno: Eva**Total do Fornecedor: R\$ 8.865,3100****31.709.675/0001-38 - DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
46 <u>Etiqueta Adesiva</u>	Rolo 500,00 UN	60	R\$ 93,3300	R\$ 92,0000	R\$ 5.520,0000

Marca: DIGIFLEX**Fabricante:** DIGIFLEX**Modelo / Versão:** DIGIFLEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL POLIÉSTER, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 21 MM, APLICAÇÃO TOMBAMENTO, FORMATO RETANGULAR, TIPO TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVA, C/ ADESIVO ACRÍLICO PERMANENTE, APRESENTAÇÃO 1 CARREIRA**Total do Fornecedor: R\$ 5.520,0000****32.280.735/0001-02 - D M DOS SANTOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19 <u>Caixa</u>	Unidade	63	R\$ 16,0500	R\$ 16,0500	R\$ 1.011,1500

Marca: RP PRINT EMBALAGENS**Fabricante:** RP PRINT**Modelo / Versão:** 600 X 400 MM X 200 MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Caixa Material: Papelão , Altura: 480 MM, Tipo Paredes: Ondulado Triplex , Comprimento: 600 MM, Largura: 400 MM, Características Adicionais: Sem Impressão

29 Coador Café Unidade 16 R\$ 16,2800 R\$ 15,5000 R\$ 248,0000

Marca: DM

Fabricante: DM

Modelo / Versão: PANO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coador Café Material: 100% Algodão , Capacidade: 20 L, Características Adicionais: Com Cabo

57 Luva segurança Par 56 R\$ 3,6300 R\$ 3,1500 R\$ 176,4000

Marca: FERTAK

Fabricante: FERTAK

Modelo / Versão: CANO CURTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Material: Malha De Algodão, Modelo: Cano Curto, Aplicação: Equipamento De Proteção Individual (E.P.I.), Tamanho: Único, Características Adicionais: Superfície Externa Antiderrapante,

Total do Fornecedor: R\$ 1.435,5500

33.442.649/0001-11 - MAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Álcool Etilico</u>	Litro	813	R\$ 24,8000	R\$ 8,8000	R\$ 7.154,4000

Marca: sta. cruz

Fabricante: industria sta.cruz

Modelo / Versão: liquido

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etilico, aspecto fisico: líquido, peso molecular: 46,07 g/mol, grau de pureza: pureza mínima de 96%, fórmula química: c2h6o, número de referência química: cas 64-17-5.

2 Álcool etílico Galão 5,00 L 139 R\$ 57,7100 R\$ 41,9000 R\$ 5.824,1000

Marca: são caetano

Fabricante: industria são caetano

Modelo / Versão: galão

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etilico, teor alcoólico: 70%_(70°gl), tipo: hidratado, apresentação: gel

Total do Fornecedor: R\$ 12.978,5000

35.514.719/0001-25 - T MARISTELLA DE SOUZA DA CRUZ

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
41	<u>Copo descartável</u>	Pacote 100,00 UN	5947	R\$ 5,1600	R\$ 3,8400	R\$ 22.836,4800

Marca: TOTALPLAST

Fabricante: TOTALPLAST

Modelo / Versão: 180ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo Descartável Material: Poliestireno , Aplicação: Água/Suco E Refrigerente , Capacidade: 180 ML, Cor: Branco , Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865

Total do Fornecedor: R\$ 22.836,4800

36.336.388/0001-43 - REGINA CELIA CUNHA DE SOUSA 00641565755

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
63	<u>Pilha</u>	Embalagem 2,00 UN	334	R\$ 6,3800	R\$ 1,9100	R\$ 637,9400

Marca: Alfacell

Fabricante: Alfacell

Modelo / Versão: AA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha Modelo: AA, Tipo: Alcalina, Tamanho: Pequena

64 Pilha Embalagem 2,00 UN 335 R\$ 5,7300 R\$ 1,5800 R\$ 529,3000

Marca: Alfacell

Fabricante: Alfacell

Modelo / Versão: AAA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha Modelo: AAA, Tipo: Alcalina, Tamanho: Pequena

Total do Fornecedor: R\$ 1.167,2400

36.773.911/0001-07 - MGJ CONSULTORIA EM SEGURANCA E COMERCIO EXTERIOR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Coturno</u>	Par	3	R\$ 228,9400	R\$ 228,9400	R\$ 686,8200

Marca: MARIANO CALÇADOS

Fabricante: MARIANO CALÇADOS

Modelo / Versão: Bota coturno Tamanho: nº 40.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bota coturno Fechamento: Cadarço, Cano: Médio. Cor Café. Tamanho: nº 40.

17 Coturno Par 3 R\$ 228,9400 R\$ 228,9400 R\$ 686,8200

Marca: MARIANO CALÇADOS

Fabricante: MARIANO CALÇADOS

Modelo / Versão: Bota coturno Tamanho: nº 41.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bota coturno Fechamento: Cadarço, Cano: Médio. Cor Café. Tamanho: nº 41.

18 Coturno Par 3 R\$ 228,9400 R\$ 228,9400 R\$ 686,8200

Marca: MARIANO CALÇADOS

Fabricante: MARIANO CALÇADOS

Modelo / Versão: Bota coturno

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bota coturno Fechamento: Cadarço, Cano: Médio. Cor Café. Tamanho: nº 42.

Total do Fornecedor: R\$ 2.060,4600

36.999.628/0001-90 - MARCOS VINICIUS M DE SOUZA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
54	<u>Grampeador</u>	Unidade	136	R\$ 15,0800	R\$ 10,5000	R\$ 1.428,0000
Marca: JOCAR Fabricante: LEONORA Modelo / Versão: NÃO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador Material: Metal, Capacidade: 20 FL, Tamanho Grampo: 26/6, Tipo: Mesa, Características Adicionais: Alfinetar 15, Folhas, Medindo 20 X 4,8 X 8,5 Cm, Tratamento Superficial: Pintado.						
61	<u>Papel Para Impressão Formatado</u>	Embalagem 500,00 FL	1729	R\$ 31,1500	R\$ 23,0000	R\$ 39.767,0000
Marca: REPORT Fabricante: SUZANO Modelo / Versão: NÃO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel para impressão formatado, papel A4, tipo: reciclado, tamanho (c x l): 297 x 210 mm, gramatura: 75 g,m2.						
Total do Fornecedor:						R\$ 41.195,0000

37.722.924/0001-01 - POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
43	<u>Corretivo Líquido</u>	Unidade	61	R\$ 4,0500	R\$ 1,2500	R\$ 76,2500
Marca: ECOLE Fabricante: O MESMO Modelo / Versão: 2022 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corretivo Líquido Material: Base D'Água - Secagem Rápida, Características Adicionais: Atóxico, Lavável, Inodoro						
47	<u>Etiqueta Auto-Adesiva</u>	Caixa 25,00 FL	20	R\$ 22,7400	R\$ 15,0000	R\$ 300,0000
Marca: MAXPRINT Fabricante: o mesmo Modelo / Versão: 2022 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: queta Auto-Adesiva Material: Papel , Altura: 279,4 MM, Cor: Branca , Largura: 215,9 MM, Apresentação: 1 Equeta Por Folha, Tipo Uso: Impressora Inkjet Laser , Formato: Retangula						
51	<u>Garrafa Térmica</u>	Unidade	33	R\$ 88,2100	R\$ 30,0000	R\$ 990,0000
Marca: INVICTA Fabricante: O MESMO Modelo / Versão: 2022 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa Térmica Material: Pláscro Cromado , Altura: 310 MM, Diâmetro Tampa: 9 CM, Capacidade: 1 L, Diâmetro Base: 10 CM, Características Adicionais: Com Tampa Em Pressão E Ampola Em Vidro , Formato: Cilíndrico						
52	<u>Garrafa Térmica</u>	Unidade	12	R\$ 106,9900	R\$ 48,7600	R\$ 585,1200
Marca: INVICTA Fabricante: O MESMO Modelo / Versão: 2022 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa Térmica Material: Pláscro Cromado , Altura: 310 MM, Diâmetro Tampa: 9 CM, Capacidade: 1,80 L, Diâmetro Base: 10 CM, Características Adicionais: Com Tampa Em Pressão E Ampola Em Vidro , Formato: Cilíndrico						
56	<u>Livro ata</u>	Unidade	217	R\$ 8,0500	R\$ 7,0000	R\$ 1.519,0000
Marca: SIDGRAPH Fabricante: O MESMO Modelo / Versão: 2022 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro Ata Material: Papel Cartão, Comprimento: 330 MM, Largura: 220 MM, Características Adicionais: Capa Dura De Papelão/Folhas Numeradas, com pauta, Quandade Folhas: 50 unidade						
65	<u>Prancheta Portátil</u>	Unidade	135	R\$ 17,7700	R\$ 12,0000	R\$ 1.620,0000
Marca: WALEU Fabricante: O MESMO Modelo / Versão: 2022 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prancheta Portál Material: Acrílico Transparente, Comprimento: 345 MM, Cor: Cristal, Largura: 220 MM, Características Adicionais: Com Pegador Metálico						
66	<u>Ribbon</u>	Rolo 91,00 M	60	R\$ 65,3100	R\$ 65,3100	R\$ 3.918,6000
Marca: TS Fabricante: O MESMO Modelo / Versão: 2022 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ribbom de super resina, com alta resistência a abrasão e agentes químicos, tamanho 110mm x 91 metros.						
67	<u>Taça</u>	Unidade	8	R\$ 14,9400	R\$ 8,9000	R\$ 71,2000
Marca: NADIR Fabricante: O MESMO Modelo / Versão: 2022 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Taça Material: Vidro Transparente Incolor, Uso: Água, Capacidade: Cerca 330 M						
70	<u>Tomada</u>	Unidade	162	R\$ 53,1200	R\$ 23,8000	R\$ 3.855,6000
Marca: ELETROMIX Fabricante: O MESMO Modelo / Versão: 2022 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada de extensão elétrica, 10 metros, po fêmea, número contato 03 unidades, tensão nominal 125/250/v						
Total do Fornecedor:						R\$ 12.935,7700

40.015.985/0001-43 - RAYOR VINICIUS SALES DE JESUS 10221404422

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	<u>Colete Identificação</u>	Unidade	2	R\$ 239,9300	R\$ 200,0000	R\$ 400,0000

Marca: RS**Fabricante:** RS SOLUÇÕES INTEGRADAS**Modelo / Versão:** COLETE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Identificação Material: Tecido, Tipo Tecido: Brim, Quantidade Bolsos: 4 (2 Superiores Frontais e 2 Inferiores Laterais), Cor: Verde, Tamanho: P, Características Adicionais: Conforme Modelo do Órgão. Modelo no anexo III.33 Colete identificação Unidade 8 R\$ 239,9300 R\$ 215,0000 R\$ 1.720,0000**Marca:** RS**Fabricante:** RS SOLUÇÕES INTEGRADAS**Modelo / Versão:** COLETE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Identificação Material: Tecido, Tipo Tecido: Brim, Quantidade Bolsos: 4 (2 Superiores Frontais e 2 Inferiores Laterais), Cor: Verde, Tamanho: P, Características Adicionais: Conforme Modelo do Órgão. Modelo no anexo III.34 Colete identificação Unidade 8 R\$ 239,9300 R\$ 238,0000 R\$ 1.904,0000**Marca:** RS**Fabricante:** RS SOLUÇÕES INTEGRADAS**Modelo / Versão:** COLETE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Identificação Material: Tecido, Tipo Tecido: Brim, Quantidade Bolsos: 4 (2 Superiores Frontais e 2 Inferiores Laterais), Cor: Verde, Tamanho: P, Características Adicionais: Conforme Modelo do Órgão. Modelo no anexo III.35 Colete identificação Unidade 8 R\$ 239,9300 R\$ 239,0000 R\$ 1.912,0000**Marca:** RS**Fabricante:** RS SOLUÇÕES INTEGRADAS**Modelo / Versão:** COLETE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Identificação Material: Tecido, Tipo Tecido: Brim, Quantidade Bolsos: 4 (2 Superiores Frontais e 2 Inferiores Laterais), Cor: Verde, Tamanho: P, Características Adicionais: Conforme Modelo do Órgão. Modelo no anexo III.**Total do Fornecedor: R\$ 5.936,0000****44.837.105/0001-75 - JOELMA DA SILVA DIAS 01197001158**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
45 <u>Etiqueta Adesiva</u>	Rolo 500,00 UN	60	R\$ 100,6300	R\$ 74,0000	R\$ 4.440,0000

Marca: JSD DIGITAL**Fabricante:** JSD DIGITAL**Modelo / Versão:** JSD DIGITAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Etiqueta adesiva, e etiqueta de tombamentos, material: filme de poliéster platinado 3m, com adesivo acrílico permanente para blindagem das etiquetas de poliéster platinado 3m, tamanho 50mm x 22m, em uma carreira. Aplicação: impressora zebra tlp 2844.**Total do Fornecedor: R\$ 4.440,0000****64.377.518/0001-21 - MARCA D'ÁGUA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
38 <u>Colete</u>	Unidade	5	R\$ 305,1500	R\$ 305,1500	R\$ 1.525,7500

Marca: TP**Fabricante:** PROPRIO**Modelo / Versão:** CSP001**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colete**Total do Fornecedor: R\$ 1.525,7500****79.034.153/0001-00 - N. F. GRANDE & CIA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>Bandeira Institucional</u>	Unidade	2	R\$ 293,3300	R\$ 225,0000	R\$ 450,0000

Marca: CHAMEGO BANDEIRAS**Fabricante:** N.F. GRANDE & LTDA EPP**Modelo / Versão:** Bandeira Institucional Material: Tergal , Comprimento**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira Institucional Material: Tergal , Comprimento: 256 CM, Largura: 180 CM, Cor: De Acordo Projeto , Desenho: De Acordo Projeto, 4 panos. representação: Estado do Acre.5 Bandeira Institucional Unidade 4 R\$ 163,3300 R\$ 135,0000 R\$ 540,0000**Marca:** CHAMEGO BANDEIRAS**Fabricante:** N.F. GRANDE & LTDA EPP**Modelo / Versão:** Bandeira institucional, material: tergal, comprime**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira institucional, material: tergal, comprimento: 161 cm, largura: 113 cm, cor: de acordo projeto, desenho: de acordo projeto, características adicionais: 2,5 panos, representação: Estado de Rondônia.6 Bandeira institucional Unidade 4 R\$ 160,0000 R\$ 125,0000 R\$ 500,0000**Marca:** CHAMEGO BANDEIRAS**Fabricante:** N.F. GRANDE & LTDA EPP**Modelo / Versão:** Bandeira institucional, material: tergal, comprime**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira institucional, material: tergal, comprimento: 161 cm, largura: 113 cm, cor: de acordo projeto, desenho: de acordo projeto, características adicionais: 2,5 panos, representação: Estado do Acre.7 Bandeira Institucional Unidade 4 R\$ 170,0000 R\$ 135,0000 R\$ 540,0000**Marca:** CHAMEGO BANDEIRAS**Fabricante:** N.F. GRANDE & LTDA EPP**Modelo / Versão:** Bandeira institucional, material: tergal, comprime**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira institucional, material: tergal, comprimento: 161 cm, largura: 113 cm, cor: de acordo projeto, desenho: de acordo projeto, representação: Estado do Amazonas.**Total do Fornecedor: R\$ 2.030,0000****Valor Global da Ata:****R\$**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar